Didmetro (mm.)
Didmetro Boca (mm.)
Didmetro Tuberia (mm.)
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Potencia Max. (Kw.)

Mixta Pintada
Disponible del Modelo 1 al 4
Acabado en pintura plata o negra.
Salida Vertical y Horizontal.

Mixta Esmaltada
Disponible Modelo N° 3
Acabado en esmalte negro 820°.
Salida Horizontal y Vertical.
Incluye Parrilla en su interior.

515
350
190
100
17,2
12

Taller Hermanos Catalina, S.A.
Zona Ind.Cafnada de la Llosa, s/n.
47420 Iscar Valladolid Spain
Tel. +34 983 612 055

Fax +34 983 611 135

575
350
190
100
18,6
14

610
390
240
110
20,7
14,5

Mixed Painted
Available from Model 1 to 4.
Finished in silver or black paint.
Vertical and horizontal smoke exit.

Mixed Enameled
Available Model N° 3
Finished in black enamel 820°.
Horizontal and Vertical smoke exit.
Cast iron grid included.

680
430
275
120
25,6
15

Certificaciones: UNE-EN 13240 y modificaciones. Marcado CE
Certifications: UNE-EN 13240 and modifications. CE

Diameter (mm.)
Load Diameter (mm.)
Pipe Diameter (mm.)
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Max. Power (Kw.)

DTHECH

comercial@theca.es
www.theca.es



	Page 1

